V

Проректору по научной работе,

д-ру физ.-мат. наук, доценту

И.Ф. Шарафуллину

Валиевой Дины Равилевны

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить опубликовать в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» на официальном сайте ФГБОУ ВО «Уфимский университет науки и

технологий» мою диссертационную работу на тему: «Способы интерпретации

англоязычного манипулятивного дискурса СМИ (на материале статей о Covid-19 из

британского новостного портала The Guardian)», представленную в диссертационный

совет 24.2.479.11 на соискание ученой степени кандидата филологических наук по

научной специальности 5.9.6. Языки народов зарубежных стран (германские языки).

Результат проверки системой Антиплагиат составил 89,33%.

Я предупреждена о том, что внесение изменений в текст диссертационной работы

и автореферата, размещенные на официальном сайте ФГБОУ ВО «Уфимский

университет науки и технологий» (http://uust.ru), не допускаются.

Выражаю согласие на автоматизированную обработку и размещение в

Федеральной информационной системе государственной научной аттестации (ФИС

ГНА) моих персональных данных с указанием фамилии, имени, отчества (последнее -

при наличии).

« С'& » / 2025г. / Д.Р. Валиева
(расшифровка)

Председатель диссертационного совета

http://uust.ru